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نوبت به برنامه ملّی توسعه هوش مصنوعی رسید!
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گزارش »امروز« درخصوص جایگاه AI در ایران ؛
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 اثرات پولشویی 
و فرآیند گسست اقتصادی

 بهانه پاکستان
  برای شکستن 

توافق گازی با ایران

نرخ بلیت هواپیما 
در اربعین 8 میلیون 

تومان مصوب شد

امید کزازی، تحلیلگر مهندسی مالی در گفت وگو با »امروز« تشریح کرد؛

فروردین ماه امسال قیمت دستوری پایه محصولات 
پلیمری و شیمیایی برای معامله در بورس کالا به نرخ دلار  
۲۸ هزار ۵۰۰ تومانی تغییر پیدا کرد، رقمی که پیش از آن 
کمی بیش از ۳۶ هزار تومان بود.شاید در ظاهر این چنین به 
نظر برسد که این اقدام باعث کاهش نرخ محصولات مادر 
در این صنعت شود ولی در عالم واقع و آن چه که در بورس 
کالا می گذرد چیز دیگری است. بازاری به مانند بورس 
کالا که قیمت خرید و فروش کالاها براساس رقابت شکل 
می گیرد، قیمت دستوری بی اثر شده و عملا قیمت ها با نرخ 

دلار پایه بالاتر کشف می شوند و...

 هشدار! تشدید بازارسازی
  توسط فروشندگان؟

یادداشت امروز

  سعید ترکمان-رئیس هیات مدیره انجمن ملی صنایع پلیمر ایران

هوش مصنوعی شاخه ای از علوم رایانه و کامپیوتر است 
که هدف اصلی  آن تولید ماشین های هوشمند جایگزین 
انسان ها است. هوش مصنوعی در حقیقت نوعی شبیه 
سازی هوش انسانی برای کامپیوتر است و منظور از هوش 
مصنوعی در واقع ماشینی است که به گونه ای برنامه 
نویسی شده که همانند انسان فکر کند و توانایی تقلید از 
رفتار انسان را داشته باشد تا بتواند وظایفش را انجام دهد.
خوشبختانه بازار کار هوش مصنوعی چند سالی است که 
در ایران با اقبال خوبی مواجه شده است و شرکت های 
متعددی چند سالی است که در زمینه هوش مصنوعی در 

کشورمان شروع به فعالیت کرده اند. 

بازار کار هوش مصنوعی در ایران
 سرمقاله امروز

 ابوالفضل شادمان

 ادامه درصفحه 3
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www.todayonline.ir وز: وب گاه  امر وز خبرنگار مبارک  باد و “قلم” بهانه ای شد تا ذهنمان را از قید کلمات بی شمار رها کرده و جسورانه در بیکران دنیای خبر خلاصه شویم.ر

مدیریت شهری بعد از وقوع هر حادثه 
خود مردم را مقصر جلوه می دهد!

قدرت خرید مردم کم نشده 
سقوط کرده است

 رئیس کمیسیون عمران و حمل ونقل شورای اسلامی شهر تهران گفت: 
پله برقی برای راحتی مردم در خیابان نصب می شود و قرار نیست این پله ها 
محل صدمه و قتلگاهی برای شهروندان باشد. این رویکرد نادرستی است که بعد 
از وقوع هر حادثه، مدیریت شهری، خود مردم را مقصر جلوه بدهد. در روزهای 
اخیر موضوع قطع دست کودک ۹ ساله بر اثر حادثه ایجادشده در یک پله برقی 
در منطقه ۱۶ پایتخت، بار دیگر موضوع خرابی، فرسودگی و حوادث احتمالی 
پله برقی های پل های عابر پیاده و متروی تهران را مورد توجه قرار داده است. 
در این حادثه اما نکته مهم، عدم عذرخواهی سازمان زیباسازی شهر تهران به...

نماینده مردم سنندج در مجلس تاکید کرد: قیمت ها در بازار سرسام آور 
و نا امیدکننده است، قدرت خرید مردم پایین نیامده ، قدرت خرید مردم 
سقوط کرده است.سید مهدی فرشادان در نشست علنی دیروزمجلس 
 در نطق میان دستور گفت: نمایندگان اقوام و فرهنگ ها، همه ما 
می دانیم، کلمه انقلاب به معنی دگرگونی و تغییر اساسی است و مجلس انقلابی 
یعنی مجلس تحول خواه، مجلس فعال و طرفدار انقلاب. در جایگاه نماینده 
مستقل کردستان بعد از ۸سال تجربه بر اساس سیاست کلان »اثرناپذیری از 

جوزدگی و ملاحظات جناحی« نمی خواهم یک طرفه به قاضی بروم و...

 امروز- لیلا زمانی
هوش مصنوعی شامل چهار حوزه اصلی بینایی ماشین، داده کاوی، پردازش 
زبان طبیعی و پردازش گفتار است. یلی از افراد هنوز هم با شنیدن واژه هوش 
مصنوعی به ربات ها فکر می کنند و تصور می کنند که منظور از هوش مصنوعی 
همان ربات های بی احساسی هستند که برای انجام راحت تر کارها طراحی 
شده اند و قرار است در آینده جای انسان ها را بگیرند. مسئول این نوع تفکر 
به احتمال زیاد فیلم های علمی و تخیلی است اما واقعیت با آنچه که تصور می 

شود تفاوت دارد.
هوش مصنوعی به انگلیسی Artificial intelligence که به طور مخفف آن را AI نیز 
می نامند، در واقع تکنولوژی است که به نحوی قابلیت تفکر دارد. البته این قابلیت تفکر با چیزی 
که ما به عنوان تفکر انسانی می شناسیم تا حد زیادی تفاوت دارد، اما در حقیقت سعی دارد تا از 

آن تقلید کند.
هوش مصنوعی چیست

امروزه شاید هوش مصنوعی به آن شکلی که تصور می کنیم وجود نداشته باشد اما باز هم 
بسیاری از کارهایی که روزانه انجام می دهیم، مانند جستجوی اینترنت یا گشت و گذار در صفحات 
شبکه های اجتماعی و غیره، همه متاثر از هوش مصنوعی است و در حقیقت در این مواقع داریم 
از آن استفاده می کنیم. انقدر این استفاده نا ملموس است و به آن عادت کرده ایم که در آن لحظه 
حس نمی کنیم که داریم از هوش مصنوعی استفاده می کنیم. دلیل اصلی آن این است که نمی دانیم 
هوش مصنوعی واقعا چیست و چه کارهایی انجام می دهد. از آنجایی که آینده ازآن هوش مصنوعی 
خواهد بود بهتر است به جای نگران بودن در مورد هوش مصنوعی یاد بگیریم که چه کارهایی 
را می توانیم با آن انجام دهیم و اطلاعاتمان را در این زمینه بیشتر کنیم. پس بیایید از ابتدا ببینیم 

هوش مصنوعی چیست.
تعریف هوش مصنوعی

هنوز تعریف دقیقی که تمامی دانشمندادن بر روی آن توافق داشته باشند از هوش مصنوعی ارائه 

نشده ولی اکثر تعریف ها را می توان به شکل زیر دسته بندی کرد.
مانند انسان فکر می کند- منطقی فکر می کند- مانند انسان عمل می کند- منطقی عمل می کند.
دو تعریف اول مربوط به فرآیندهای تفکر و استدلال است، در حالی دو تعریف دیگر با رفتار سر 

و کار دارند.
تعریف ساده ای از هوش مصنوعی

هوش مصنوعی شاخه ای از علوم رایانه است که هدف اصلی آن تولید ماشین های هوشمندی 
است که توانایی انجام وظایفی که نیازمند به هوش انسانی است را داشته باشد. هوش مصنوعی در 
حقیقت نوعی شبیه سازی هوش انسانی برای کامپیوتر است و منظور از هوش مصنوعی در واقع 
ماشینی است که به گونه ای برنامه نویسی شده که همانند انسان فکر کند و توانایی تقلید از رفتار 
انسان را داشته باشد. این تعریف می تواند به تمامی ماشین هایی اطلاق شود که بگونه ای همانند 

ذهن انسان عمل می کنند و می توانند کارهایی مانند حل مسئله و یادگیری داشته باشند.
اهداف هوش مصنوعی

اساس هوش مصنوعی آن است که هوش انسان و طریق کار آن به گونه ای تعریف شود که یک 

ماشین بتواند آن را به راحتی اجرا کند و وظایفی که بر آن محول می شود را به درستی اجرا کند. 
هدف هوش مصنوعی در حقیقت بر سه پایه استوار است: یادگیری- استدلال-  درک

AI شاخه گسترده ای از علوم رایانه است که مربوط به ساخت ماشین های هوشمند با توانایی 
انجام وظایفی است که معمولاً به هوش انسان نیاز دارند. هوش مصنوعی یک علم میان رشته ای 
با چندین رویکرد است ، اما پیشرفت در یادگیری ماشین و یادگیری عمیق باعث ایجاد تغییر الگوی 

تقریباً در هر بخش از صنعت فناوری می شود.
آغاز تهیه برنامه ملی توسعه هوش مصنوعی

دیروز وزیر ارتباطات اعلام کرد بر اساس یکی از احکام مصوب کمیسیون تلفیق برنامه هفتم 
توسعه، مرکز ملی فضای مجازی و وزارت ارتباطات مکلف شده اند با همکاری سایر دستگاه ها 
ظرف ۶ ماه از زمان لازم الاجرا شدن قانون، برنامۀ ملیّ توسعۀ هوش مصنوعی را تهیه و به تصویب 
شورای عالی فضای مجازی برسانند.با یکپارچه شدن فزاینده هوش مصنوعی با فناوری های 
اطلاعات و ارتباطات )ICT( که سهم مهمی در تجارت، جوامع و زندگی ما دارد، رگولاتورها با 

وظیفه پیچیده به حداقل رساندن تهدیدات و حداکثر کردن منافع مواجه هستند.
هوش مصنوعی به طور فوق العاده ای کاربردی است؛  هوش مصنوعی در حال تعبیه شدن در هر 
کجاست و مهم نیست که آیا شما در حرفه پزشکی مشغول هستید یا در تولید یا حتی در کشاورزی، 

شما با برنامه های کاربردی هوش مصنوعی سر و کار خواهید داشت.  
بنابراین با توجه به فراگیر شدن این فناوری در سراسر جهان از جمله ایران از سوی مسئولان 
اعلام شد که شورای عالی فضای مجازی به عنوان مرجع تصمیم گیری در این حوزه روی تدوین 
سند توسعه هوش مصنوعی کار می کند.وزیر ارتباطات با اعلام این خبر این موضوع را هم گفت 
که در وزارت ارتباطات از یک سال و نیم قبل، مرکز توسعه هوش مصنوعی را در پژوهشگاه 
ارتباطات و فناوری اطلاعات راه اندازی و یک نقشه راه ملی نیز برای توسعه هوش مصنوعی در 
کشور تدوین کرده اند و در اختیار مراکز سیاستگذار و تصمیم گیر قرار داده اند که بر اساس آن همه 
دستگاه های مکلف هستند ظرفیت های خود برای استفاده از هوش مصنوعی برای هوشمندسازی 

ارایه خدمات را احصاء کنند.

امید کزازی، تحلیلگر مهندسی مالی در گفت وگو با »امروز« تشریح کرد؛گزارش »امروز« درخصوص جایگاه AI در ایران ؛

اثرات پولشویی و فرآیند گسست اقتصادینوبت به برنامۀ ملّی توسعۀ هوش مصنوعی رسید!

گفت وگوی  امروزگزارش  امروز

امید کزازی، تحلیلگر مهندسی مالی در گفت وگو با 
روزنامه اقتصادی امروز عنوان کرد:  پولشویی، آثار شدید 
و گسترده ای بر اقتصاد دارد. می تواند اثرات جهانی و 
محلی را بر مشاغل، اقتصادها و جوامع ایجاد کند. اثرات 
منفی پولشویی بر اقتصاد بسیار زیاد است. پولشویی به 
مؤسسات بخش مالی که برای رشد اقتصادی حیاتی 
هستند، آسیب می رساند، جرم و جنایت و فساد را ترویج 
می کند و رشد اقتصادی را کند می کند و کارایی بخش 
واقعی اقتصاد را کاهش می دهد. بیشتر تحقیقات جهانی 
بر دو بخش عمده پولشویی متمرکز است: قاچاق مواد 

مخدر و سازمان های تروریستی. 
امید کزازی ادامه داد: اثر تسویه موفقیت آمیز پول مواد مخدر بر 
اقتصاد از جنبه های آشکار اقتصاد است: مواد مخدر بیشتر، مترادف 
است با جرم و جنایت بیشتر و خشونت بیشتر. ارتباط بین پولشویی 
و تروریسم می تواند کمی پیچیده تر باشد، مثال بارز این مساله 
به این صورت است که تروریست ها پول را طوری در معاملات 
اقتصادی،گم می کنند تا مقامات نتوانند آنها را زیر نظر بگیرند و از 

حملات برنامه ریزی شده آنها جلوگیری کنند.
وی افزود: پولشویی نه تنها در بازارهای بزرگ مالی و مراکز دریایی 
جهان بلکه در بازارهای نوظهور نیز یک مشکل است. همانطور که 
بازارهای نوظهور اقتصاد و بخش های مالی خود را باز می کنند، 
آنها به اهداف مناسبی برای فعالیت های پولشویی تبدیل می شوند. 
پولشویی تغییرات غیرقابل پیش بینی در تقاضای پول ایجاد می 
کند و همچنین باعث نوسانات زیادی در جریان سرمایه بین المللی 

و نرخ ارز می شود.

تاثیر بر تقاضای پول
این تحلیلگر مهندسی مالی ادامه داد: در کشورهایی که خطر 
پولشویی در آنها حداقل است، بیشتر اتفاق می افتد. در اقتصادهایی 
که مقرراتی در مورد پولشویی وجود ندارد، سیستمی وجود دارد که 
اطلاعات بانکی یا مشتریان را ذخیره می کند، و اسرار بانکی به 
شدت اعمال می شود، نسبت اقتصاد غیررسمی به اقتصاد ملی 
بالا است. ورود و خروج نقدی برای پول شویی ها آسان است. با 
ورود سریع و کنترل نشده پول به کشور، میزان مصرف و به ویژه 
مصرف لوکس رو به افزایش است. با این حال، افزایش قابل توجه 
در صادرات، واردات، کسری پرداخت های خارجی، تورم، بهره و 
نرخ بیکاری ممکن است قابل توجه باشد. این تقاضاهای بی ثبات 
برای پول ناشی از پول سیاه تأثیر منفی بر سیاست پولی خواهد 
گذاشت. وی افزود: سیگنال های نادرست فعالیت های پولشویی، از 
اتخاذ تدابیر لازم برای حل مشکلاتی مانند کسری بودجه و تورم 
بالا به ویژه در کشورهای در حال توسعه جلوگیری می کند و بر 

مدیریت مؤثر اقتصاد تأثیر منفی می گذارد.

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان ارزيابی کیفی جهت برگزاري مناقصه ي عمومي از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نمايد. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه، از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکات از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره فراخوان در سامانه ستادجمع عدديموضوع مناقصهتعداد اقلام

18 قلم

TUBING HEAD SPOOL, FORGED, FLANGED CONNECTION             
 TUBING HEAD SPOOL, FORGED, FLANGED CONNECTION             
 TOP FLANGE PREPARED WITH TIE DOWN SCREWS                  
 BOTTOM FLANGE PREPARED WITH DOUBLE SEALS,                 
 TWO INJECTIONS , TWO TEST PORTS                           
 WITH TWO 2-1/16 IN. API 10000 PSI WORKING PRESSURE        
 S.S.O THREADED FOR 1.9 IN. SHARP VEE VALVE REMOVAL PLUG   
 TO API 6A LATET EDITION                                   
 M/C: HH, T/C: U, PSL: 3G                                  
 PACKING IN STURDY WOODEN CASE IS ESSENTIAL                
CASE MUST BE AILED AND SECURED BY METAL STRAPPING           
AND SHOULD HAVE INNER WATER PROOF LINING                    
LEVEL OF INSPECTION: 2 (L.O.I: 2)                           
“QCP/MPS DOCUMENTS ARE ESSENTIAL TO REVIEW & CONFIRM”       
“ITP DOCUMENTS IS ESSENTIAL FOR TECHNICAL EVALUATION”       
REF. NISOC APPROVED STANDARDS                               
MCAPF: DR/09/91/013                                         

        11 IN. 10000 X 11 IN. 10000 TO PACK 7 IN. CSG. NECK

   1432002092288000313عدد

لذا کلیه شرکتهايي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بايست ظرف مدت 14 روز از تاريخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، نسبت 
به استخراج و تکمیل» فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیزجنوب« و بارگزاری آن به همراه مدارك و مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزيابي کیفي )براي معامات کمتر 

از بیست برابر نصاب معامات متوسط ( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمايند.  
کسب حداقل نمره 60 در ارزيابي کیفي جهت دريافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآيند ارزيابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرايط ارسال خواهد شد.  
کالاي تقاضاي مذکور میبايست از سازندگان مورد تايید داخلي تامین و تحويل گردد.

مدارك ارزيابي کیفي میبايست در قالب يك فايل بصورت فشرده بارگذاري گردد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه   000ر911ر804ر9 ريال مي باشد.

با وصول دوفقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشايش پاکات انجام میشود.
واحد اقام حفاري و لوله اداره تدارکات خريد کالاي داخلي )تلفن تماس  061-341-22320  (

شناسه : 1521824    
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شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

نوبت دوم
شركت ملي نفت ايران

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
)سهامي خاص(

موضوع:  آگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله ای
0208380130229 DT1 شماره 

تقاضاي شماره    0130229-38-08  / اقلام حفاري

فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي
 يك مرحله اي به شماره 402/726

2892

نوبت اول

ــق  ــه شرح مندرج در كتابچه مناقصه، از طري ــوم آتش نشانی ب ــد ف ــي كيفي جهت بارگذاري مناقصه عمومي خري ــرداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزياب 1- شركت بهره ب
سامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي كيفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي كيفي تا ارسال دعوتنامه و ساير مراحل 
مناقصه، صرفاً از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و به درخواستها و مداركي كه غير از اين ارسال گردد 
ترتيب اثر داده نخواهد شد. لازم است مناقصهگران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه 

محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآيند ارزيابي كيفي و ارسال دعوت نامه از طريق سامانه ستاد به مناقصهگران ارسال خواهد شد.
2- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي: تا تاريخ 1402/05/29
3- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي: تا تاريخ 1402/06/12

4- نوع و كيفيت و كميت كالا: 

FILM FORMING FLUORO PROTEIN (FFFP) FOAM
Quantity: 25500 LIT

5- محل مورد نياز و مدت قرارداد خريد: مناطق عملياتي تنگ بيجار و چشمه خوش متعلق به شركت بهره برداري نفت و گاز غرب به مدت 3 ماه
6- مبلغ برآورد اوليه و تقريبي مناقصه و محل تأمين اعتبار: 45/900/000/000 ريال- منابع داخلي

7- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: ضمانت نامه معتبر بانكي يا واريز وجه نقد به مبلغ 2/295/000/000 ريال
8- پيش پرداخت: به ميزان 25 درصد نرخ پيشنهادي مناقصه گر برنده در مقابل ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر.

9- مدارك و مستندات مورد نياز:
9-1 - بارگذاري فرم تكميل شدهي استعلام ارزيابي كيفي 

9-2- بارگذاري اساسنامه، آگهي تأسيس و آخرين تغييرات هيأت مديره. 
ــه قراردادهاي قبلي 2. گواهي نامه هاي حسن انجام كار 3.  ــوط ب ــه تحت عنوان 1. مدارك مرب ــه فرم استعلام ارزيابي كيفي در فولدرهاي جداگان ــوط ب 9-3- مدارك و مستندات مرب

ــرد. ــرار گي ــدگان( ق ــد كنن ــد )جهت تولي ــت تولي ــرداري و ظرفي ــه بهره ب ــزو و 5. پروان ــاي اي ــي 4. گواهي نامه ه ــدارك مال م
توجه: در صورت عدم بارگذاري مدارك و مستندات مندرج در بندهاي 9-1و 9-2 ساير مدارك بررسي نخواهد شد و مناقصه گر حق هيچ گونه اعتراضي ندارد. 

10- نام، نشاني و اطلاعات تماس مناقصه گزار:
كرمانشاه، ميدان نفت، بلوار زن، پلاك 42 ، كدپستي 6714677745 ، شركت بهره برداري نفت و گاز غرب، دبيرخانه كميسيون مناقصات. 

فكس اداره تداركات و كالا 38381623-083 / مركز تلفن  3311-083 / كارشناسان تداركات و كالا )داخلي 2108 و 2145( / دبيرخانه كميسيون مناقصات )داخلي 2522(
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 41934-021 / دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
شناسه آگهی:1538781

نوبت اول: 1402/05/11   نوبت دوم: 1402/05/14

شركت بهره برداري نفت و گاز غرب

روابط عمومي شركت بهره  برداري نفت و گاز غرب

خريد فوم آتش نشانی جهت  مناطق عملياتي تنگ بيجار و چشمه خوش
شماره فراخوان 2002091863000035

1417

دوم

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري 
مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه 
 www.setadiran.ir تا ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
ــام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت ن

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادجمع عدديموضوع مناقصهتعداد اقلام

000ر900ر342ر3 ریال862002092288000609انواع لاستیک خودروها ی سنگین 5 قلم

ــخ درج آگهي  ــورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاری ــا شرح کالاي م ــه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط ب ــذا کلی ل
فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي 
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي 

معامات کمتر از بیست برابر نصاب معامات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

لازم به ذکر است با وصول یک فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه ، گشایش پاکات انجام میشود.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه  گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 000ر900ر342ر3ریال مي باشد.
گشایش پاکات مالي بین مناقصه گراني انجام خواهد شد که کلیه اقام تقاضا مورد تأیید کمیته فني بازرگاني قرار گرفته باشند.

خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقام تقاضا به یک مناقصه گر ) سرجمع پیشنهادي مناقصه گر (.
کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد

واحد ترابري اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-25133(
شناسه : 1536651

نوبت اول:1402/05/14 نوبت دوم:1402/05/17
2931

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

نوبت دوم
شركت ملي نفت ايران

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
)سهامي خاص(

فراخوان ارزيابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای
0201210036320 DT 2    مناقصه شماره

تقاضای شماره 0036320-55-21-01/ انواع لاستيك


